
Asfaltarbejdere til maskinhold hos Arkil i Hasselager

Jeg vil sætte mit aftryk på de danske veje!
Kontakt Formand Bjørn Andersen (tlf. 41664828) eller formand Egidijus Lipnevicius (tlf. 41870665)
for at høre mere om jobbet, eller læs videre her.
Det er højsæson for vedligehold og udvidelse af det danske vejnet. Vi søger derfor nye kolleger til
vores maskinhold, hvor opgaverne står i kø.
Min rolle
Jeg er en del af et dygtigt maskinhold på 6-7 kolleger og en formand, der sammen løser
asfalteringsopgaver ved p-pladser, byggemodninger og offentlige veje primært i det midtjyske.
Sikkerhed er en høj prioritet i vores hverdag og vores mål er at udføre arbejdet i højeste kvalitet,
uden arbejdsulykker. 
Afhængigt at mit erfaringsniveau kan mine opgaver bestå af…

Kørsel med asfalttromle, sprøjtetraktor og asfaltudlæggere●

Håndarbejde med skovl og asfaltrager●

Styring af strygejern på asfaltudlægger●

Arkil tilbyder

En fast stilling på timeløn●

Sidemandsoplæring af gode erfarne kollegaer●

Sundhedsforsikring og pension●

Mulighed for efteruddannelse og karriereudvikling●

Maskinholdet og Arkils organisation står klar til at tage godt imod mig, og sikre mig den nødvendige
oplæring og rette udstyr, så jeg kan komme godt og sikkert fra start.
Mine kvalifikationer
Arkil forestiller sig at den rette kandidat…

Går op i sikkerhed og samarbejde●

Nyder at arbejde under åben himmel●

Har erfaring med asfaltarbejde●

Har kørekort til alm bil.●

Evt. er uddannet vejasfaltør eller maskinfører●

Det lyder som noget for mig!...
Kontakt formand Bjørn Andersen på telefon 41664828 eller Egidijus Lipnevicius på telefon
41870665, for at høre mere om jobbet, eller send mit CV med en kort beskrivelse af min motivation
for jobbet, direkte via ansøgningsknappen, hurtigst muligt. 
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at
søge stillingen. Samtaler til stillingen afholdes løbende, indtil rette kandidat er fundet.
Om Arkil
Vi forpligter os til at være en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads. Vi prioriterer sikkerhed højt
og efterlever vores værdier om høj faglighed og ordentlighed, for at sikre en stabil, sund og
fremtidssikret forretning. 
Arkil er en af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.300 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4,7 milliarder kr. I Danmark udfører vi entreprenørprojekter over
hele landet, og vi arbejder sammen med både offentlige og private bygherrer samt rådgivere.
Igennem mere end 80 år har vi sat solide aftryk på infrastrukturen i de lande, vi opererer i – og det
bliver vi ved med. Læs mere om arkil her.

https://www.arkil.dk/om-os
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